

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
**उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला**  
**बी- 69, फेस -7, इंडस्ट्रीयल एरिया, एस ए एस नगर, मोहाली-160059**

निविदा की सूचना

- 1) भारतीय मानक ब्यूरो लेखा सेवाएं प्रदान करने के लिए एक एजेंसी जिसका मुख्य कार्यालय मोहाली या चण्डीगढ़ के भीतर हो ( तकनीकी और वित्तीय बोली ) दो बोली प्रणाली के तहत ऑनलाइन बोलिया आमंत्रित करता है ।
- 2) मेनयुल बोली स्वीकार नहीं की जाएगी ।
- 3) निविदा दस्तावेज़ भारतीय मानक ब्यूरो की वेबसाइट [www.bis.gov.in](http://www.bis.gov.in) पर ( केवल संदर्भ हेतु ) और महत्वपूर्ण तारीख पत्रक में दिये गए अनुसूची के अनुसार केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल ( **Central Public procurement Portal** ) **CPPP** ) साइट ( <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> ) पर भी डाउनलोड किया जा सकता है ।

**महत्वपूर्ण तारीख पत्रक**

प्रकाशन की तारीख	25 मई 2022 ( 17.00 बजे )
बोली दस्तावेज़ डाउनलोड करना/ प्रारंभ की तारीख	26 मई 2022 ( 10.00 बजे )
निविदा जमा करने की तारीख	27 मई 2022 ( 09.00 बजे )
बोली दस्तावेज़ डाउनलोड करना / अंतिम तारीख	06 जून 2022 ( 17.00 बजे )
निविदा जमा करने की अंतिम तारीख	07 जून 2022 ( 15.00 बजे )
निविदा खुलने की तारीख व समय	08 जून 2022 ( 15.30 बजे )

- 4) वार्षिक दर अनुबंध पर लेखा सेवाएं प्रदान करने वाले इच्छुक फर्म बोलियां जमा कर सकता है । ये बोलिया केवल सी पी पी वेबसाइट : <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर ऑनलाइन जमा की जाए निविदाकारों ठेकेदारों को सलाह दी जाती है कि वे <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> के लिए केन्द्रीय खरीद पोर्टल के माध्यम से ई- प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर ऑनलाइन बोलियों की ई सबमिशन हेतु 'ठेकेदारों / निविदाकारों ' दिए गए निर्देशों का पालन करें ।
- 5) निविदा खुलने की तारीख से यह बोली 90 दिनों के लिए वैध होगा ।
- 6) ब्यूरो किसी भी या सभी निविदाओं को बिना किसी कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकारी सुरक्षित रखता है ।
- 7) शर्तों व निबंधनों हेतु कृपया निविदा दस्तावेज़ देखें ।

**Sd/-**

प्रमुख, उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला, मोहाली

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**Northern Regional Office Laboratory,**  
**B-69, Phase-7, Industrial Area, S.A.S Nagar,**  
**Mohali - 160059**

**TENDER NOTICE**

1. Bureau of Indian Standards invites online bids under two bid system ( Technical and Financial Bid ) from an Agency having its Registered Head office in Mohali or Chandigarh for providing Accounting Services ..

**2. Manual bids shall not be accepted.**

3. Tender documents may be downloaded from BIS web site <http://bis.gov.in> (for reference only) and CPPP site <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> as per the schedule as given in **CRITICAL DATE SHEET** as under.

**CRITICAL DATE SHEET**

<b>Published Date</b>	<b>25 May 2022 ( 1700 hrs )</b>
<b>Bid Document Download / Start Date</b>	<b>26 May 2022 ( 1000 hrs )</b>
<b>Bid Submission Start Date</b>	<b>27 May 2022 ( 0900 hrs )</b>
<b>Bid Document Download / End Date</b>	<b>06 June 2022 ( 1700 hrs )</b>
<b>Bid Submission End Date</b>	<b>07 June ( 1500 hrs )</b>
<b>Bid Opening Date</b>	<b>08 June 2022 ( 1530 hrs )</b>

4. The interested firms willing to provide the **Accounting Services** on Annual Rate Contract may please submit the bids. Bids shall be submitted online only at CPPP **website: <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. Tenderer/Contractor** are advised to follow the instructions provided in the 'Instructions to the Contractors/Tenderer for the e-submission of the bids online through the Central Public Procurement Portal for e- **Procurement** at **<https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. (Annexure-5 of Schedule-7)**
5. The validity of the Bids shall be 90 days from the date of opening of bid.
6. This office reserves the right to reject/any/all tender(s) without assigning any reason whatsoever.
7. Please see Tender Document for terms and conditions.

Sd/-

Head (NROL)